bynrakosa AHHa BUKTOpoOBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

725/09 -
2023K

726-
3Y/09 -
2023K

726/09 -
2023K

727/09 -
2023K

730-1/10
-2023K

779-
3Y/09 -
2023K

Iop. MU0
3aKJloumnBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PervnoHasbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

11.10.2023

10.10.2023

06.10.2023

23.10.2023

31.10.2023

02.10.2023

CBepeHusn

bynrakosa AHHa BukTOpoOBHa

008378

01.03.2013

06beKkT
OLLeHKM

HeXXxusioe
3AaHne

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXunioe
3aaHne

HeXWnble
rnomelleHuns

HeXxusoe
30aHue

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTN



779/09 -
2023K

781-
10/2023

782/09 -
2023K

782/1-09
-2023K

784-
10/2023

785/10 -
2023

794/10 -
2023

804/10 -
2023

805-
10/2023

814-
10/2023

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

02.10.2023

01.10.2023

06.10.2023

14.11.2023

02.10.2023

03.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

14.10.2023

HeXxusoe
30aHue

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXuble
30aHUsA

HeXXuble
30aHnsA

KBapTupa

Hexunoe
30aHue n
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxumoe
nomMmewieHune

KBapTupa

XKUJI0N A0oM,
3emMesibHbINn
y4acToK

XKUJI0N A0oM,
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



815/10 -
2023

818-
10/2023

824-
10/2023

825/10 -
2023K

839-
10/2023

840-
10/2023

845-
10/2023

850-
10/2023

853/10 -
2023K

856/10 -
2023K

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

13.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

20.10.2023

22.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

HeXxusoe
rnomeLleHune

KBapTupa

3eMeibHbIN
y4acToK

Hexunoe
30aHue

3eMesibHbIN
y4acToK

KWUNOW O0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0ON O0M,
3eMesibHbIN
y4yacToK

anapTaMeHTb

HeXunioe
nomMmewieHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



856-1/11
-2023K

860/10 -
2023K

861/10 -
2023K

872/10 -
2023K

873/11 -
2023K

879-
11/2023

881-
11/2023

889/11 -
2023

890/11 -
2023

891/11 -
2023

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

30.11.2023

31.10.2023

27.10.2023

31.10.2023

08.11.2023

08.11.2023

11.11.2023

24.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXXuioe
nomMmewieHune

HeXuoe
nomMmewieHune

HeXuoe
nomMmewieHune

XXunow gowm,
3eMesibHbIN
y4acToK

Xwunown gowm,
3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXxwusoe
CoopyXeHue

HeXunioe
nomMmewieHune

HeXxusoe
rnomeLleHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



894-
11/2023

895-
11/2023

903/1/12
-2023K

5366921

5369521

909-
11/2023

5374328

5393964

5562965

912/11 -
2023K

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

14.11.2023

13.11.2023

25.12.2023

18.11.2023

19.11.2023

20.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

28.12.2023

17.11.2023

KesapTupa

KBapTupa

3eMeibHbIN
y4acToK

XKUJI0N O0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0N O0M,
3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3emMesibHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxusoe
rnomeLleHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



912-1/11
-2023K

912-1/12
-2023K

912/11 -
2023K

931/11 -
2023

934-
12/2023

943/11 -
2023K

944/11 -
2023K

944-2/11
-2023K

944-3/11
-2023K

944-4/11
-2023K

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

17.11.2023

19.12.2023

21.11.2023

24.11.2023

04.12.2023

27.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

HeXxusoe
rnomeLleHune

HeXxusoe
noMeLleHne

HeXXuioe
nomMmewieHune

3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0N O0M,
3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

HeXxumoe
nomMmewieHune

HeXwnnoe
nomMmewieHune

HeXunioe
nomMmewieHune

HeXxusoe
rnomeLleHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



947/11 -
2023K

947-1/12
-2023K

952/12 -
2023K

954/12 -
2023K

957-
12/2023

959/11 -
2023K

965-
12/2023

966-
12/2023

969-
12/2023

975/12 -
2023

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

28.11.2023

28.12.2023

30.11.2023

05.12.2023

12.12.2023

30.11.2023

14.12.2023

15.12.2023

14.12.2023

13.12.2023

HeXxusoe
30aHue

HeXunoe
30aHune

HeXxunoe
30aHue

HeXuoe
nomMmewieHune

XKUJI0N O0M,
3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

XKUJION A0M,
3emMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

HeXxusoe
rnomeLleHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



976/12 -
2023

980/12-
2023

981/12-
2024

989/12-
2023

990/12-
2023

991/12-
2023

992/12-
2023

993/12-
2023

993/12-
2023

994/12-
2023

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

13.12.2023

20.12.2023

15.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

13.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

KBapTuMpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3emMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



995/12-
2023

996/12-
2023

997/12-
2023

998/12-
2023

999/12-
2023

1000/12-
2023

1009-
12/2023

1012/12-
2023

1022-
12/2023

5551811

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
UeHTp "3KcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHanbHbIN
UeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

000
"PernoHasnbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

000
"PernoHasbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

28.12.2023

26.12.2023

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

XKUJI0ON O0M,
3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJI0N A0oM,
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



5537743

5533431

000
"PernoHanbHbIN

27.12.2023
LeHTp "IcknepT-
OueHka"
000
"PernoHanbHbIN
26.12.2023

LeHTp "3cknepT-
OueHka"

KesapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTU



