Булгакова Анна Викторовна

Позиция			Сведения		
Фамилия,	, имя, отчество		Булгакова Анна	а Викторовна	
Номер в р	реестре членов РОО		008378		
Дата вклі	очения в реестр чле	енов РОО	01.03.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
725/09 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	11.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
726- 3Y/09 – 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
726/09 – 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	06.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
727/09 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	23.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
730-1/10 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	31.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
779- 3Y/09 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

779/09 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	02.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
781- 10/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	01.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
782/09 – 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	06.10.2023	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
782/1-09 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	14.11.2023	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
784- 10/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	02.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
785/10 - 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	03.10.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
794/10 - 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	09.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
804/10 - 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
805- 10/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	10.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
814- 10/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	14.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

815/10 - 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	13.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
818- 10/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	16.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
824- 10/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	16.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
825/10 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	20.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
839- 10/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	22.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
840- 10/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	20.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
845- 10/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	23.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
850- 10/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	23.10.2023	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
853/10 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
856/10 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	26.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

856-1/11 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
860/10 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
861/10 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	27.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
872/10 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	31.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
873/11 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	08.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
879- 11/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	08.11.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
881- 11/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	11.11.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
889/11 - 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	24.11.2023	нежилое сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
890/11 - 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	13.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
891/11 - 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	13.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

894- 11/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	14.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
895- 11/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	13.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
903/1/12 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	25.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5366921	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	18.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5369521	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	19.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
909- 11/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5374328	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5393964	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	23.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5562965	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	28.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
912/11 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	17.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

912-1/11 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	17.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
912-1/12 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	19.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
912/11 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
931/11 - 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	24.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
934- 12/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	04.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
943/11 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	27.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
944/11 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	28.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
944-2/11 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	28.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
944-3/11 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	28.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
944-4/11 - 2023K	000 "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	28.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

947/11 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	28.11.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
947-1/12 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	28.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
952/12 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	30.11.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
954/12 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	05.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
957- 12/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	12.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
959/11 - 2023K	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
965- 12/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	14.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
966- 12/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	15.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
969- 12/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	14.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
975/12 - 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	13.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

976/12 - 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	13.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
980/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	20.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
981/12- 2024	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	15.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
989/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
990/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
991/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
992/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
993/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	13.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
993/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
994/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

995/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
996/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
997/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
998/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
999/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1000/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1009- 12/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	19.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1012/12- 2023	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1022- 12/2023	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	28.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5551811	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	26.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

5537743	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	27.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5533431	ООО "Региональный центр "Эскперт- Оценка"	26.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости